-_PREFEITURAMUNIÇIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO. oo ESPÍRITO sANTo

DECRETO N.° 751812017 _EXONERA SERVIDOR A PEDIDO.

x

o PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANcA, do '
Estadodo Espirito Santo, usando de suas atribuiçí:'›esI .
que ihe confere o art. 62 inciso IV, da 'Lei Orgânica
Municipal, e tendo em vista o que consta do Processo
protocoiado sob o n. ° 002.321/2017;

DECRETA

Art. 1°-- Fica exonerada, a partir de 01 de juiho de 2017, nos termos do art. 6 inciso IV da
Lei n.° 1.39472017 de 06 de janeiro de 2017, a servidora ocupante do cargo
contratado de Professor - LEANDRA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA.

Art 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em '
contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPR'A-SE. ‹

. Gabinete do Prefeito Municipal deÁguia Branca, em 05ide junho de 2017.

` ANGELoA Ni fcoRTELETTI
Prefeito Municipai

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Águia Éranca -- ES - CEP 29795-090 - CNPJ 31.79658410091-8? -- Tetefax: (iu-277454357